
PODER JUDICIÁRIO - JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

SEÇÃO DE PAGAMENTO

Mês/Ano: dezembro-20 - Folha: Normal

Tipo de Previdência: FUNPRESP-JUD - FUNPRESP-JUD Patrocinado

Situação: DO QUADRO EM EXERCÍCIO NO TRIBUNAL

REMUNERAÇÃO - Alíquota: 8,5 (%)

Matrícula Base Cálculo Previdência Alíquota (%) Ob. Patronal

26300637 ALINE CARDOSO DANTAS 8.302,47 705,71 8,5 705,71

26300652 ANDRÉ XAVIER LIMA 10.797,41 917,78 8,5 917,78

26300606 BRUNO FRANCISCO BEZERRA CRUZ 2.941,06 249,99 8,5 249,99

26300646 CARLA JANAÍNA COSTA CARVALHO 3.950,47 335,79 8,5 335,79

26300670 CRISTIANO LIMA DA SILVA 1.880,94 159,88 8,5 159,88

26300653 DALVA DINIZ COSTA SOBRINHA 10.797,41 917,78 8,5 917,78

26300656 DARIO DE FIGUEIREDO VALENTE 8.776,00 745,96 8,5 745,96

26300605 FÁBIO MATIAS HONÓRIO FELICIANO 8.884,35 755,17 8,5 755,17

26300610 FRANCISCO LUIZ DA CONCEIÇÃO SOUSA 2.849,76 242,23 8,5 242,23

26300608 IANH COUTINHO MARTINS 2.941,06 249,99 8,5 249,99

26300665 IARA LOURÊTO CALHEIROS 7.663,29 651,38 8,5 651,38

26300688 JAQUELINE MIRANDA NEVES 1.490,35 126,68 8,5 126,68

26300609 JECKSON SOUZA CRUZ 4.899,41 416,45 8,5 416,45

26300633 JENIFFER SILVEIRA CHUNG 11.374,82 966,86 8,5 966,86

26300690 JULIANA MACHADO 1.490,35 126,68 8,5 126,68

26300689 KAYLON THUANN DOS SANTOS MATOS 1.648,47 140,12 8,5 140,12

26300680 LEONARDO CHAVES DA MOTTA MORAIS 1.648,47 140,12 8,5 140,12

26300677 LUCAS FESTINALLI 3.301,53 280,63 8,5 280,63

26300607 MARCOS VINICIUS PINHEIRO SILVA 5.739,41 487,85 8,5 487,85

26300612 MAYCKON JEFFERSON CLAUDINO DE ALMEIDA 2.667,06 226,70 8,5 226,70

26300676 MAYCON SILVA STRICKLER 2.416,47 205,40 8,5 205,40

26300634 NAYRA BRANDÃO ROCHA 8.302,47 705,71 8,5 705,71

26300650 RAFAEL SOARES CRUZ JÚNIOR 4.698,47 399,37 8,5 399,37

26300603 RICARDO LUIZ CORRÊA 16.133,41 1.371,34 8,5 1.371,34

26300651 SÍLVIO FERNANDO DE CARVALHO BRASIL 9.297,06 790,25 8,5 790,25

26300654 VALÉRIA BRAGA SANTIAGO DE SÁ 8.719,65 741,17 8,5 741,17

26300638 VITOR ANTONIO DA SILVA LUCENA 5.484,12 466,15 8,5 466,15

Totais: 159.095,76 13.523,14 8,5 13.523,14

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Totais da Situação: 159.095,76 13.523,14 13.523,14

Situação: LOTAÇÃO PROVISÓRIA

REMUNERAÇÃO - Alíquota: 8,5 (%)

Matrícula Base Cálculo Previdência Alíquota (%) Ob. Patronal

26300604 LUCAS SOARES SIQUEIRA LINHARES DE ARAÚJO 8.284,94 704,22 8,5 704,22

Totais: 8.284,94 704,22 8,5 704,22

Totais do Tipo de Previdência: 167.380,71 14.227,36 14.227,36

Tipo de Previdência: INSS - INSS Teto

Situação: SEM VÍNCULO

REMUNERAÇÃO - Alíquota: 21 (%)

Matrícula Base Cálculo Previdência Alíquota (%) Ob. Patronal

26300512 DIRCE HELENA GOMES DE BARROS BRASILEIRO 11.382,88 713,10 21 2.390,40

Totais: 11.382,88 713,10 21 2.390,40

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Totais da Situação: 11.382,88 713,10 2.390,40
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Totais do Tipo de Previdência: 11.382,88 713,10 2.390,40

Tipo de Previdência: PSSS - PSSS Integral

Situação: CEDIDO

REMUNERAÇÃO - Alíquota: 22 (%)

Matrícula Base Cálculo Previdência Alíquota (%) Ob. Patronal

26300260 VICK MATURE AGLANTZAKIS 27.234,73 2.995,82 22 5.991,64

26300498 REUBENS MARIZ DE ARAÚJO NOVO 8.712,00 958,32 22 1.916,64

Totais: 35.946,73 3.954,14 22 7.908,28

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Totais da Situação: 35.946,73 3.954,14 7.908,28

Situação: DO QUADRO EM EXERCÍCIO NO TRIBUNAL

REMUNERAÇÃO - Alíquota: 22 (%)

Matrícula Base Cálculo Previdência Alíquota (%) Ob. Patronal

26300424 ADEMARCIO DA SILVA 20.795,36 2.287,49 22 4.574,98

26500100 ADENAUER MORAES FERNANDES 19.374,09 2.131,15 22 4.262,30

26300534 ADNAN ASSAD YOUSSEF NETO 25.469,64 2.801,66 22 5.603,32

26300132 ADRIANO NOGUEIRA BATISTA 30.283,82 3.331,22 22 6.662,44

26300497 ALESSANDRO SILVA DE LIMA 25.469,64 2.801,66 22 5.603,32

26100136 ALEX CAON FIN 42.036,64 4.624,03 22 9.248,06

26350102 ALÍSIO STEINER SOARES DE MACEDO 23.961,91 2.635,81 22 5.271,62

26300501 ANDRÉA FERNANDES DA CRUZ 43.093,36 4.740,27 22 9.480,54

26300484 ANDSON DE LIMA GOMES 14.172,64 1.558,99 22 3.117,98

26300506 ANGELO SENNA MOLINA 14.172,64 1.558,99 22 3.117,98

26750141 ANTONIO FERREIRA GOMES 24.175,64 2.659,32 22 5.318,64

26300611 ANTONIO KLEVISON CARVALHO DO NASCIMENTO 10.239,18 1.126,31 22 2.252,62

26300427 ARMANDO CARLOS DE AMORIM NAHMIAS 42.891,45 4.718,06 22 9.436,12

26600152 CARLOS JORGE GONÇALVES DO ESPÍRITO SANTO 28.029,91 3.083,29 22 6.166,58

26600195 CLODOALDO MARINHO DA FONSECA 21.690,09 2.385,91 22 4.771,82

26300421 DENIS ALVES DA COSTA 21.262,64 2.338,89 22 4.677,78

26701057 EDILEUZA SANTOS DE OLIVEIRA 27.832,73 3.061,60 22 6.123,20

26300508 ELBER CARIM DE FARIAS 24.593,00 2.705,23 22 5.410,46

26300622 ELDON PEDRO CAYE FILHO 18.146,00 1.996,06 22 3.992,12

26701078 ELÍZIO FERREIRA DE MELO 40.288,45 4.431,73 22 8.863,46

26300485 FÁBIO DE SOUZA ADONA LEITE 13.994,55 1.539,40 22 3.078,80

26300488 FÁBIO ROGÉRIO SANTOS BARROS 13.994,55 1.539,40 22 3.078,80

26300687 FRANKLIN TAVARES NASCIMENTO 14.137,00 1.555,07 22 3.110,14

26300249 FRED WILLIAM ALVES DE ALMEIDA 19.944,00 2.193,84 22 4.387,68

26300267 GERSON DE OLIVEIRA 16.071,00 1.767,81 22 3.535,62

26701058 HALISSON ALEX BEZERRA BARRETO 27.832,73 3.061,60 22 6.123,20

26300100 HELDER CLEI PAIXÃO DA SILVA 19.779,09 2.175,70 22 4.351,40

26600194 HÉLIO BRILHANTE PEREIRA 42.232,64 4.645,59 22 9.291,18

26600197 HERMENEGILDO ATAÍDE D'AVILA 34.806,27 3.828,69 22 7.657,38

26100180 HUDSON SILVA CEZAR 21.021,64 2.312,38 22 4.624,76

26300504 JADILSON RUBENS DE CASTRO JÚNIOR 25.469,64 2.801,66 22 5.603,32

26300486 JANDERSON DE MEDEIROS TEIXEIRA 13.994,55 1.539,40 22 3.078,80

26300135 JANICE BESSA LEITÃO 35.588,73 3.914,76 22 7.829,52

26100179 JANILZE RODRIGUES SANTOS 42.083,91 4.629,23 22 9.258,46

26600196 JOÃO BATISTA LOPES DA NÓBREGA 31.616,91 3.477,86 22 6.955,72

26800103 JOAQUIM TORRES FILHO 24.024,64 2.642,71 22 5.285,42

26701094 JONILTON ALVES DE OLIVEIRA 25.913,27 2.850,46 22 5.700,92

26300170 JOSÉ ALEX MAGNO ALVES DE ALMEIDA 40.389,00 4.442,79 22 8.885,58

26300505 JOSÉ MARIA RODRIGUES NETO 25.469,64 2.801,66 22 5.603,32

26400180 JOSENILSON VERDE LEMOS 32.393,18 3.563,25 22 7.126,50

26701060 JURANDIR SOUSA CARDOSO JÚNIOR 28.255,18 3.108,07 22 6.216,14

26300507 KARINE RIBEIRO DE MATTOS 14.172,64 1.558,99 22 3.117,98

26300649 LEÍSE VALÉRIA NOVO DOS SANTOS 13.659,09 1.502,50 22 3.005,00

26300503 MARCELO ALT DINIZ 25.469,64 2.801,66 22 5.603,32

26300496 MARCO ANTONIO DA SILVA MAIA 25.469,64 2.801,66 22 5.603,32

26400181 MARIA AUXILIADORA CRUZ CAVALCANTE CARPANINI 21.333,91 2.346,73 22 4.693,46

26200249 MARIA AUXILIADORA SIMAS NOVO 26.127,00 2.873,97 22 5.747,94

26200251 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO ROSAS TRAJANO 41.506,55 4.565,72 22 9.131,44

26500156 MARIA ROSENILDE CARDOSO ASSUNÇÃO 21.903,82 2.409,42 22 4.818,84

26500166 NARAH LÚCIA SOUTO MAIOR SARAH 27.906,91 3.069,76 22 6.139,52

26300552 NARLA DE SOUZA SANTANA VERAS 12.992,64 1.429,19 22 2.858,38

26701073 NASSER HUMZE HAMID 42.036,64 4.624,03 22 9.248,06

26300492 NELSON AMARO JUNIOR 14.172,64 1.558,99 22 3.117,98

26400169 NELSON FERREIRA DE SOUZA JÚNIOR 21.440,73 2.358,48 22 4.716,96

26701061 PAULO CÉSAR AMARAL DE FARIAS 26.170,45 2.878,75 22 5.757,50
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26100198 PAULO CÉZAR RODRIGUES DA SILVA 27.725,82 3.049,84 22 6.099,68

26701071 PEDRO JOSÉ MATOS DE MENDONÇA 22.331,27 2.456,44 22 4.912,88

26701059 POLLYANNA FIGUEIRA PANTOJA 21.084,55 2.319,30 22 4.638,60

26300544 RAFAEL NEVES BATISTA 13.160,45 1.447,65 22 2.895,30

26300155 RAIMUNDO MARQUES JÚNIOR 21.186,73 2.330,54 22 4.661,08

26300520 RAIMUNDO SIQUEIRA DOS SANTOS 14.172,64 1.558,99 22 3.117,98

26300425 RANDERSON MELO DE AGUIAR 37.716,27 4.148,79 22 8.297,58

26300499 RODRIGO LINS DO EGITO 25.469,64 2.801,66 22 5.603,32

26400163 RUBENS DA MATA LUSTOSA 23.479,09 2.582,70 22 5.165,40

26300518 SANDRA DEISE ARAÚJO COSTA 14.172,64 1.558,99 22 3.117,98

26400178 SEVERINO JOSÉ CAETANO FILHO 21.405,18 2.354,57 22 4.709,14

26701053 TEREZINHA PIMENTEL DE SOUZA E SILVA 19.892,45 2.188,17 22 4.376,34

26400176 WANDERLAN FONSECA DOS SANTOS JÚNIOR 30.182,36 3.320,06 22 6.640,12

Totais: 1.693.332,27 186.266,55 22 372.533,10

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Totais da Situação: 1.693.332,27 186.266,55 372.533,10

Situação: EFETIVO REMOVIDO

REMUNERAÇÃO - Alíquota: 22 (%)

Matrícula Base Cálculo Previdência Alíquota (%) Ob. Patronal

26300490 AURÉLIO DA SILVA GRANDE 25.761,82 2.833,80 22 5.667,60

26400179 CARLOS EDUARDO AZEVEDO DE ARAÚJO 18.186,18 2.000,48 22 4.000,96

26300169 ED LUIZ PAULA MONTEIRO 21.618,91 2.378,08 22 4.756,16

26400137 KÁTIA GALINDO MALAQUIAS ROMIJN 19.078,55 2.098,64 22 4.197,28

26300131 LUIZ ANTÔNIO SALOMON ABECHE 19.224,91 2.114,74 22 4.229,48

26151057 ULISSES DE MELO AMORIM 45.502,00 5.005,22 22 10.010,44

Totais: 149.372,36 16.430,96 22 32.861,92

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Totais da Situação: 149.372,36 16.430,96 32.861,92

Situação: LOTAÇÃO PROVISÓRIA

REMUNERAÇÃO - Alíquota: 22 (%)

Matrícula Base Cálculo Previdência Alíquota (%) Ob. Patronal

26300636 GERARDO ALVES DE OLIVEIRA NETO 18.146,00 1.996,06 22 3.992,12

Totais: 18.146,00 1.996,06 22 3.992,12

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Totais da Situação: 18.146,00 1.996,06 3.992,12

Totais do Tipo de Previdência: 1.896.797,36 208.647,71 417.295,42

Tipo de Previdência: PSSS - PSSS Teto

Situação: DO QUADRO EM EXERCÍCIO NO TRIBUNAL

REMUNERAÇÃO - Alíquota: 22 (%)

Matrícula Base Cálculo Previdência Alíquota (%) Ob. Patronal

26300637 ALINE CARDOSO DANTAS 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300652 ANDRÉ XAVIER LIMA 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300606 BRUNO FRANCISCO BEZERRA CRUZ 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300646 CARLA JANAÍNA COSTA CARVALHO 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300670 CRISTIANO LIMA DA SILVA 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300653 DALVA DINIZ COSTA SOBRINHA 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300615 DANIELY SOUZA TEIXEIRA 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300656 DARIO DE FIGUEIREDO VALENTE 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300605 FÁBIO MATIAS HONÓRIO FELICIANO 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300610 FRANCISCO LUIZ DA CONCEIÇÃO SOUSA 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300608 IANH COUTINHO MARTINS 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300665 IARA LOURÊTO CALHEIROS 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300688 JAQUELINE MIRANDA NEVES 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300609 JECKSON SOUZA CRUZ 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300633 JENIFFER SILVEIRA CHUNG 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300690 JULIANA MACHADO 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300689 KAYLON THUANN DOS SANTOS MATOS 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300680 LEONARDO CHAVES DA MOTTA MORAIS 6.482,73 713,10 22 1.426,20
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26300677 LUCAS FESTINALLI 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300655 MARCELLE SILVA PINTO 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300607 MARCOS VINICIUS PINHEIRO SILVA 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300612 MAYCKON JEFFERSON CLAUDINO DE ALMEIDA 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300676 MAYCON SILVA STRICKLER 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300634 NAYRA BRANDÃO ROCHA 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300650 RAFAEL SOARES CRUZ JÚNIOR 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300603 RICARDO LUIZ CORRÊA 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300651 SÍLVIO FERNANDO DE CARVALHO BRASIL 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300654 VALÉRIA BRAGA SANTIAGO DE SÁ 6.482,73 713,10 22 1.426,20

26300638 VITOR ANTONIO DA SILVA LUCENA 6.482,73 713,10 22 1.426,20

Totais: 187.999,09 20.679,90 22 41.359,80

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Totais da Situação: 187.999,09 20.679,90 41.359,80

Situação: LOTAÇÃO PROVISÓRIA

REMUNERAÇÃO - Alíquota: 22 (%)

Matrícula Base Cálculo Previdência Alíquota (%) Ob. Patronal

26300604 LUCAS SOARES SIQUEIRA LINHARES DE ARAÚJO 6.482,73 713,10 22 1.426,20

Totais: 6.482,73 713,10 22 1.426,20

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Totais da Situação: 6.482,73 713,10 1.426,20

Totais do Tipo de Previdência: 194.481,82 21.393,00 42.786,00
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